
Tekniker søges til Frederiksberg Badene

Vil du arbejde med teknisk drift i en organisation, hvor din indsats har direkte betydning for
sikkerhed, drift og gæsteoplevelse? Vi søger en engageret tekniker til at sikre stabil og sikker drift i
både Flintholm Svømmehal og Frederiksberg Svømmehal.
Om stillingen
Du bliver en del af et mindre, fagligt stærkt teknikerteam med ansvar for drift, vedligehold og
udvikling af vores tekniske anlæg. Rollen er alsidig og kombinerer teknisk specialiserede opgaver
med praktiske opgaver i hverdagen. Det er vigtigt, at du trives med begge dele. Stillingen
indebærer fastlagte weekendvagter.
Erfaring med vandbehandlingsanlæg eller tidligere erfaringer fra en svømmehal er ikke et krav –
det kan du lære os hos.
Primære opgaver

Skylle bassiner og tage vandprøver ●

Fejlfinding, reparation og optimering af tekniske anlæg (f.eks. vandbehandling, ventilation,

mv.)

●

Planlægning og udførelse af forebyggende vedligehold●

Opfølgning på serviceaftaler og leverandører●

Indhente tilbud og samarbejde med eksterne håndværkere og leverandører●

Indgå i løbende dialog og samarbejde med Frederiksberg Kommunes afdeling for

ejendomsservice

●

Sikre at bygningens inventar er funktionsdygtigt ●

Føre tilsyn med sikkerhedssystemer (fx ABA-anlæg)●

Udførelse af mindre, praktiske opgaver i hverdagen●

Bidrage til stabil og sikker drift for gæster og kolleger●

Oprydning og renhold i de tekniske områder ●

Vi forventer, at du:

Har en teknisk eller håndværksmæssig baggrund●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar for opgaver●

Har en systematisk tilgang til dit arbejde●

Er løsningsorienteret og trives med varierende opgaver●

Har gode samarbejdsevner - både med kollegaer og eksterne●

Har en rolig og professionel tilgang – også når der er travlt●

Vi tilbyder

Et alsidigt job med stor grad af selvstændighed●

En arbejdsplads med fokus på faglighed og drift●

Gode muligheder for faglig udvikling og kurser i vandbehandling●

Et stærkt kollegialt fællesskab●

Om arbejdspladsen
Vi tilbyder en arbejdsplads med en flok dedikerede kollegaer i et hus, hvor sikker teknisk drift og et
godt arbejdsmiljø er højt prioriteret. Vores kerneværdier er service, sikkerhed, sammenhold og
sundhed, og det afspejles i kulturen og kvaliteterne hos vores mange dygtige medarbejdere.
Frederiksberg Badene omfatter de to svømmehaller: Flintholm Svømmehal (opført 2017 overtaget
af kommunen i 2019), og Frederiksberg Svømmehal, som er renoveret og genåbnet i sommeren
2024. Du vil komme til at arbejde i begge svømmehaller. 
Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er en fuldtidsstilling med tiltrædelse hurtigst muligt. Løn og ansættelsesvilkår følger FOA-
overenskomsten for teknisk servicemedarbejdere. 
Frederiksberg Kommune kræver forevisning af straffeattest og børneattest ved ansættelse. Vi er en
100 % røgfri arbejdsplads, også i pauserne.
Ansættelsesprocedure
Vi gennemgår ansøgninger løbende. Udvalgte kandidater vil blive inviteret til en uformel
rundvisning (”walk-and-talk”), hvor du får mulighed for at se arbejdspladsen og få indblik i
opgaverne i praksis, før en eventuel samtale.
Vi holder samtaler i uge 23.
Yderligere oplysninger 
Stillingen er en fuldtidsstilling med tiltrædelse hurtigst muligt. 

Frist:
26-05-2026

Kontaktperson:
Mikkel Junge

Jobområde:
Kultur og Fritid



Hvis du vil vide mere, er du velkommen til at kontakte tekniske leder Mikkel Junge på telefon 28 98
10 62.
Søg stillingen
Vi modtager alene ansøgninger gennem vores ansøgningssystem. Brug knappen ”Søg stillingen”,
og søg senest den 26. maj. Vedhæft ansøgning, CV og relevante eksamensbeviser.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.

Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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